40

Nº 15, sexta-feira, 21 de janeiro de 2022ISSN 1677-7050Seção 2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

S EC R E T A R I A

ATO Nº 3, DE 20 DE JANEIRO DE 2022

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA SUBSTITUTO DO TRIBUNAL SUPERIOR DO
TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares,

considerando o constante do memorando nº 2, de 19/1/2022, da Assessoria
Parlamentar, resolve:

1 - Dispensar o servidor CARLOS EDUARDO NOVATO DE CARVALHO, código 64993,
Técnico Judiciário, requisitado do Tribunal Superior Eleitoral, da função comissionada de
Assistente 3, Nível FC-3, da Assessoria Parlamentar, com efeitos a contar de 19 de janeiro de
2022.

2 - Designar a servidora IONARIA DA SILVA SOUSA, código 64803, Técnica Judiciária,
Área Administrativa, para exercer a função comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da
Assessoria Parlamentar.

JOSÉ RAILTON SILVA RÊGO